ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
ГОРОДА ИШИМА
___________________________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 24

17 июля 2018 года			                                                   14.05 ч.

О регистрации кандидата в депутаты Ишимской городской Думы Тюменской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4 Павлюченко Сергея Петровича

Проверив соответствие порядка выдвижения Ишимским городским отделением выдвинутом избирательным объединением «Тюменское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  кандидата в депутаты Ишимской городской Думы Тюменской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4 Павлюченко Сергея Петровича требованиям Избирательного Кодекса (Закона) Тюменской области, рассмотрев документы, предоставленные 05.07.2018 года избирательным объединением для заверения списка кандидатов и иные необходимые для регистрации документы, предоставленные кандидатом 11.07.2018 года и проверив достоверность содержащихся в них сведений, на основании статьи 38 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 42 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, Территориальная избирательная комиссия №11 города Ишима,
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать Павлюченко Сергея Петровича, 1977 года рождения, работающего заместителем генерального директора по эксплуатации АО «Ишимское ПАТП», выдвинутого и находящегося в заверенном списке избирательного объединения «Тюменское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  кандидатом в депутаты Ишимской городской Думы Тюменской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4 «17» июля 2018 года в «14» часов «05» минут.
	2. Выдать Павлюченко Сергею Петровичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

[bookmark: _GoBack]Председатель ТИК			   				  А.А. Веренчук
Секретарь ТИК								  Н. В. Трофимова